
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

------------ 

  
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Φλώρινα: 12-11-2018 
Αρ. Πρωτ.: 4774 
  
  

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. - Πόλη 
 Τηλέφωνο 
 Fax 
@ e-mail 
Πληροφορίες 
 
 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
 

Διοικητήριο 
53100, Φλώρινα         
23850 54526  
23850 54578  
mail@dide.flo.sch.gr 
Κολοκοντές Αργύριος 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

   

ΘΕΜΑ : Τοποθέτηση, σε Κενές και Κενούμενες Θέσεις, Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας. 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30-9-2015): «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-2002) Απόφαση του Υπ. Παιδείας: 

«Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων».  

3. Την αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 (ΑΔΑ: 6ΨΔΜ4653ΠΣ-ΔΦ0) Απόφαση του Υπ. Παιδείας και 
την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) συνέχειά της, σε συνδυασμό και με 
την αριθμ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 Υ.Α. περί παρατάσεως της θητείας των στελεχών 
εκπαίδευσης. 

4. Τις διατάξεις του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/Α/12-06-2018): «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

5. Την αριθμ. Φ.361/22/39/159796/Ε3/26-9-2018 (ΦΕΚ 4412/Β/3-10-2018) Απόφαση του ΥΠΠΕΘ: 
«Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος 
σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων». 

6. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 30 του Ν. 4547/2018 (Α’ 102). 
7. Την αριθμ. 3294/20-9-2018 (ΑΔΑ: 6ΥΔΕ4653ΠΣ-ΓΣΑ) απόφαση του Διευθυντή της ΔΔΕ Φλώρινας: 

«Αποδοχή παραίτησης του Υποδιευθυντή του 3ου Γενικού Λυκείου Φλώρινας». 
8. Την αριθμ. 8210/17-10-2018 (ΑΔΑ: ΡΩΡ04653ΠΣ-2Β1) απόφαση της ΠΔΕ Δυτικής Μακεδονίας 

«Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
(Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Φλώρινας ως Συμβούλιο Επιλογής» 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/48/175888/Ε3/19-10-2018 (ΑΔΑ: 6ΨΕΖ4653ΠΣ-2ΜΘ) διευκρινιστική εγκύκλιο του 
ΥΠΠΕΘ: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων». 

10. Τα στοιχεία του μαθητικού δυναμικού, όπως αυτά παρασχέθηκαν από τις σχολικές μονάδες της 
Διεύθυνσης ΔΕ Φλώρινας και αντλήθηκαν από το πληροφοριακό σύστημα myschool. 

11. Την ανάγκη πλήρωσης των κενών ή κενούμενων θέσεων υποδιευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης ΔΕ Φλώρινας. 

12. Την αριθμ. 4299/19-10-2018 (ΑΔΑ: ΩΞ6Χ4653ΠΣ-Χ9Υ) προκήρυξη της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας με θέμα: 
«Προκήρυξη πλήρωσης κενών και κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας».   

13. Την αριθμ. 11/05-11-2018 πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του 1ου ΕΠΑΛ Αμυνταίου, όπως 
διαβιβάσθηκε στη Διεύθυνση Δ.Ε. Φλώρινας με το αριθμ. 176/05-11-2018 έγγραφο του 1ου ΕΠΑΛ 
Αμυνταίου. 

14. Την αριθμ. 09/01-11-2018 πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του 3ου Γενικού Λυκείου Φλώρινας, όπως 

ΑΔΑ: 6Η5Κ4653ΠΣ-ΔΥΧ



διαβιβάσθηκε στη Διεύθυνση Δ.Ε. Φλώρινας με το αριθμ. 357/06-11-2018 έγγραφο του 3ου Γενικού 
Λυκείου Φλώρινας. 

15. Την αριθμ. 24/12-11-2018 πράξη του διευρυμένης σύνθεσης ΠΥΣΔΕ Φλώρινας, ως Συμβουλίου Επιλογής.  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε    
 

κατόπιν της υπ’ αριθμ. 24/12-11-2018 πράξης του διευρυμένης σύνθεσης ΠΥΣΔΕ Φλώρινας ως 

Συμβουλίου Επιλογής, με την οποία εγκρίθηκαν οι διαδικασίες επιλογής Υποδιευθυντών για την κάλυψη 

κενών και κενούμενων θέσεων των Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας και κυρώθηκαν τα 

αποτελέσματα που προσκομίσθηκαν με αντίγραφα των πρακτικών επιλογής των σχολικών μονάδων,  
 

Τοποθετούμε σε κενές και κενούμενες θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς από 12-11-2018 με θητεία η 

οποία λήγει στις 31-07-2020 (υπό τις προϋποθέσεις της παρ.6 του αρθ.30 του Ν.4547/2018), με τις 

προβλεπόμενες από την ισχύουσα νομοθεσία αποδοχές για τη θέση ευθύνης τους, σύμφωνα με τον 

ακόλουθο πίνακα:  
 
Α/Α ΑΜ Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κλάδος Σχολική Μονάδα Τοποθέτησης 

1.  198108 Φωτιάδης Κωνσταντίνος Ιωάννης ΠΕ04.01 3ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 
2.  200307 Γεωργίου Χρήστος Αναστάσιος ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ Αμυνταίου 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. 3ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας. 

2. 1ο ΕΠΑΛ Αμυνταίου. 

3. Ενδιαφερόμενοι. 

4. Προσωπικό Μητρώο. 

5. Όλα τα Τμήματα της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας. 

Ο Διευθυντής  
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας 

 
 
 

Ιωάννου Παύλος 

 

ΑΔΑ: 6Η5Κ4653ΠΣ-ΔΥΧ


		2018-11-13T14:42:22+0200
	Athens




